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"Am Kreuthbach"

Ingenieurbüro Heller GmbH Bauleitplanung

Entwurfsverfasser:

Straßenbau
Abwasserbeseitigung/

Wasserversorgung
Vermessung/Geoinformation

(Datum) (Unterschrift)

Ingenieurbüro Heller GmbH

Leistungsphase:

Plannummer:

Anlage:

1:25

Ausführungsplanung

5

Planbezeichnung:

                     |                        |                           |
                                   |

Maßstab: Index / Datum:

Index Art der Änderung Datum Bearbeiter

00
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05

Planerstellung Nölp / Binder

Prüfer

Heller

Hauptlagesystem: Haupthöhensystem: NHN (DHHN 2016)UTM (Zone 32)verwendete Bezugssysteme:

20

Drosselöffnung 
Ø= 80 mm

Grundriss

RRB

Absperrschieber DN100
als Notschieber

1
,6

5
2

0

Einlaufbereich mit 
Wasserbausteinen befestigen

433,00

433,70

Gemeinde Geslau

00 / 16.05.2025

16.05.2025435,45

60

20 1,50 20

Räumlicher Rechen,
Stababstand 5 cm

433,00

435,45

60

433,70

10

Böschung 1:2

max. WSP= 434,80 434,80

435,05
Schachtgitter (begehbar)

5

2
0

1
,5

0
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0
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433,70

Räumlicher Rechen,
Stababstand 5 cm

433,70

Absturz DN80

Sb; DN 600; 5,4 ‰

zum Kreuthbach

Absperrschieber DN100
als Notschieber

RRB

zum Kreuthbach

Steigeisen

Steigeisen


